vedervisi mai il signum 1- manus. na qualche parola che bo pof

luto leggere. mi sembra che sia una permuta o un acquisto dil

boni da parte di una cbiesa. ll carattere e del secolo x. ma e

troppo cancellato per potcrlo leggere senza Paiuto di un reagente

chimico. i
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dicitur prato novat-iq da mane viag perticas llL Mono a

campo dicitur a Pozaria. da mane sancti lohannig

Perticas vp tabulas vL necimo dicitur a Pauley da sera

sancti Silig perticas nuy tabulas u. Pasquario dicitur

a pauleg da sera viag tabulas xxx. Alio pascuarioz da

mane SandulfL tabulas xx. undecimo dicitur a Pa..

xillL da meridie sancti Sili. da mane et sera candung

perticas un tabulas v.

MvL

.

Sine anno.

m

Pragmentum inventarii

gz pergamena mea x in bibL Ambrotiana in cod.cign. A seo luf..

in donni-un Pe AntiquiL judaicia

Ponno

o n u o n lua-qoltusl

xan ne liberis hominibusy qui res nostras per

precariam possident et censa redebeut Si autem

ubi censum contradicitp et hoc iudex an ministerialis

noster non requirit. seu per neglecentia remanet

1u. . . . . . . . . . . requimtun

iny

xvum ne nostra eleemosina cui dare iussimus. ut

inquiratis si fuit facta an non . vel quo modo

xx. lnsuper volumus et iubemuss ut de omnia que

supra diximusy et de alia que ad nostram utilitatem

pertinetj vos qui missi estis. diligenter inquirere cer

tetisy et ubi bene inveneritisy gratiam dicite. ubi

autem aliqua negligentia claruerita an cuius culpa

ipse per omnia emendeti licet prepositus. licet iu

nior an quislibet ministerialis vel subditus nostra

subditio n. . . . . . . . . . .

xxL ne leudis vel freda et reliquis compositionibusl

quibus iudices nostri recipiunL quid ad nostrum opus

inde perveniat

xxu. ne p . . . . . . . . . . pontonis vel mercatis et

de diversis teloneis vel piscationibus.

xxan ne nutrimento in curte dominicadaa idest

equoritia. vaccaritia. verviariiy porcaritia. pullos.

anatus et aucasp de troia una in annoj purcellus vun.

ne annona exagitando ne garbas centum tolle

unam Si autem unum modium habebis i fiunt mo

dia cxx. Si vero in garbas minus fueris . tunc com

putas per quinquagintap de quinquaginta tolle unam.

Si evenerit sistaria ll. tunc habebis modium 1. Si

autem modium plenum invenerisi habebis modia L.

ilii
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imi . . . . . . . . l. Ludovici lll italiae regis diploma.quo bona

i etjura ecclesiae comensis confirmantun

fav-t Lombardo. Mo SSS.